

Balance provisoire

Erreur : log de génération non trouvé

| Numero | Intitule | Total des | | Solde | |
|--------|--|------------------|------------------|-------|------------------|
| | | Débits | Crédits | Débit | Crédit |
| 106 | Réserve | 8 087,88 | 18 277,76 | | 10 189,88 |
| | <i>10 : Fonds associatifs et réserves</i> | <i>8 087,88</i> | <i>18 277,76</i> | | <i>10 189,88</i> |
| 110 | Report à nouveau (solde créditeur) | | 16 214,26 | | 16 214,26 |
| | <i>11 : Report à nouveau (solde créditeur ou débiteur)</i> | | <i>16 214,26</i> | | <i>16 214,26</i> |
| 120 | Résultat de l'exercice (excédent) | 16 175,76 | 16 175,76 | | |
| | <i>12 : Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)</i> | <i>16 175,76</i> | <i>16 175,76</i> | | |
| | 1 : Comptes de Capitaux | 24 263,64 | 50 667,78 | | 26 404,14 |

| | | | | | |
|------------|---|------------------|------------------|------------------|--|
| 5120000001 | Banque x (toutes sauf Banque postale) | 41 450,40 | 12 990,68 | 28 459,72 | |
| | <i>51 : Banques, établissements financiers et assimilés</i> | <i>41 450,40</i> | <i>12 990,68</i> | <i>28 459,72</i> | |
| | 5 : Comptes financiers | 41 450,40 | 12 990,68 | 28 459,72 | |

| | | | | | |
|-------|--|------------------|--|------------------|--|
| 60641 | Fournitures administratives | 207,98 | | 207,98 | |
| | <i>60 : Achats (sauf 603)</i> | <i>207,98</i> | | <i>207,98</i> | |
| 6135 | Location mobilière | 3 223,96 | | 3 223,96 | |
| 6161 | Assurance multirisque | 74,67 | | 74,67 | |
| | <i>61 : Services extérieurs</i> | <i>3 298,63</i> | | <i>3 298,63</i> | |
| 62511 | Déplacements + hébergement en interne | 108,00 | | 108,00 | |
| 62512 | Déplacements + hébergements pour commissions | 60,00 | | 60,00 | |
| 62517 | Déplacements + hébergement pour congrès | 1 438,48 | | 1 438,48 | |
| 6263 | Téléphone/internet | 654,00 | | 654,00 | |
| 627 | Services bancaires | 249,55 | | 249,55 | |
| | <i>62 : Autres services extérieurs</i> | <i>2 510,03</i> | | <i>2 510,03</i> | |
| 6581 | Charges diverses de gestion courante | 47,04 | | 47,04 | |
| 65861 | Part fédérale | 4 400,00 | | 4 400,00 | |
| 65863 | Cotisations versés à Solidaires | 100,00 | | 100,00 | |
| | <i>65 : Autres charges de gestion courante</i> | <i>4 547,04</i> | | <i>4 547,04</i> | |
| 6713 | Solidarité sur fonds propres | 2 400,00 | | 2 400,00 | |
| 6781 | Charges exceptionnelles | 27,00 | | 27,00 | |
| | <i>67 : Charges exceptionnelles</i> | <i>2 427,00</i> | | <i>2 427,00</i> | |
| | 6 : Comptes de charges | 12 990,68 | | 12 990,68 | |

| | | | | | |
|-----|---|--|------------------|--|------------------|
| 756 | Cotisations | | 15 046,26 | | 15 046,26 |
| | <i>75 : Autres produits de gestion courante</i> | | <i>15 046,26</i> | | <i>15 046,26</i> |
| | 7 : Compte de produits | | 15 046,26 | | 15 046,26 |

| Résumé de la Balance (exercice courant) | Total des | | Solde | |
|--|------------------|----------------|--------------|---------------|
| | Débets | Crédits | Débit | Crédit |
| Comptes de Bilan | 65 714,04 € | 63 658,46 € | 2 055,58 € | |
| Comptes de Gestion | 12 990,68 € | 15 046,26 € | | 2 055,58 € |
| Total général | 78 704,72 € | 78 704,72 € | | |

| Résumé de la Balance (exercice N-1) | Total des | | Solde | |
|--|------------------|----------------|--------------|---------------|
| | Débets | Crédits | Débit | Crédit |
| Comptes de Bilan | 47 949,90 € | 39 862,02 € | 8 087,88 € | |
| Comptes de Gestion | 11 897,08 € | 19 984,96 € | | 8 087,88 € |
| Total général | 59 846,98 € | 59 846,98 € | | |

| Résumé du compte d'exploitation | Exercice courant | | Exercice (N-1) | |
|--|-------------------------|-----------------|-----------------------|-----------------|
| | Charges | Produits | Charges | Produits |
| Totaux | 12 990,68 € | 15 046,26 € | 11 897,08 € | 19 984,96 € |
| Résultat d'exploitation | 2 055,58 € | | 8 087,88 € | |
| Totaux généraux | 15 046,26 € | 15 046,26 € | 19 984,96 € | 19 984,96 € |